
 
 

UCHWAŁA Nr 421 / 8531 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 września  2022r. 

 
w sprawie przeprowadzenia prezentacji i promocji podkarpackiej żywności 

wysokiej jakości jako element dziedzictwa kulturowego  
i kulinarnego Województwa Podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022r., poz. 547 ze zm),  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie prezentacji i promocji podkarpackiej żywności 
wysokiej jakości jako element dziedzictwa kulturowego i kulinarnego Województwa 
Podkarpackiego podczas przedsięwzięcia pn. „Święto Pieczonego Ziemniaka”  
w dniu18.09.2022r. w Dęborzynie.  
 

§ 2 
 
Na realizację ww. przedsięwzięcia, o którym mowa w §1 Samorząd Województwa 
Podkarpackiego przeznaczy środki zabezpieczone w Dz.750 Rozdz. 75075 § 4300 
w wysokości do 1.500,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset złotych brutto).  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  
i Gospodarki Mieniem. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 
 
 
 


